ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẦN ĐƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND         Cần Đước, ngày        tháng         năm  2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận ấp Mỹ Tây, ấp Rạch Đào, ấp Vạn Phước,
 ấp Cầu Chùa, ấp Cầu Tam Binh, ấp Chợ Mỹ, ấp Cầu Làng,

 ấp Chợ Trạm, ấp Tân Mỹ, ấp Long Mỹ trên địa bàn xã Mỹ Lệ
đạt chuẩn nông thôn mới năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 8690/QĐ-UBND ngày 19/9/2022 của UBND tỉnh Ban
hành Bộ tiêu chí ấp nông thôn mới và Quy định xét, công nhận, thu hồi quyết định
công nhận ấp đạt chuẩn nông thôn mới tỉnh Long An giai đoạn 2021-2025;

Theo đề nghị của Văn phòng điều phối nông thôn mới huyện tại Tờ trình số
894/TTr-VPĐP ngày 7/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận ấp Mỹ Tây, ấp Rạch Đào, ấp Vạn Phước, ấp Cầu Chùa,
ấp Cầu Tam Binh, ấp Chợ Mỹ, ấp Cầu Làng, ấp Chợ Trạm, ấp Tân Mỹ, ấp Long
Mỹ của xã Mỹ Lệ, huyện Cần Đước đạt chuẩn nông thôn mới năm 2024 (có Bằng
công nhận kèm theo).

Điều 2. Giao Chủ tịch UBND xã Mỹ Lệ công bố ấp đạt chuẩn nông thôn
mới; đồng thời, có trách nhiệm giữ vững và nâng cao chất lượng các tiêu chí đảm
bảo theo đúng quy định của Bộ tiêu chí ấp nông thôn mới tỉnh Long An.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ tịch UBND xã Mỹ Lệ và Thủ trưởng cơ quan,
đơn vị có liên quan thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Q. CT, PCT.UBND huyện;
- VP Điều phối NTM huyện;
- CVP, PCVP;
- CVKT;
- Lưu: VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Q. CHỦ TỊCH

Đào Hữu Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:25:24+0700
	Tỉnh Long An - Long An
	Đào Hữu Tấn<tandh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T15:49:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T15:49:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T15:49:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T15:49:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN ĐƯỚC<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!